

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de amenajare a teritoriului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 12.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2			483,191 483,191
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,6600	483,191
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).	m3			169,294 51,894
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
2.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,6600	51,894
2.3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,0000	63,000
2.4	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,0000	52,500
3	TsC54A	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			169,294 51,894
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,6600	51,894
3.3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,0000	63,000
3.4	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,0000	52,500
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (bordura vibropresata 650X175X80)	m			116,055 17,298
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	800,0000	38,400
4.2	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,0000	60,300
4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,6600	6,919
4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,6600	10,379
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			242,434 60,197
5.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	130,0000	131,950
5.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,7000	2,720
5.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,7000	26,741
5.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	208,0000	1,040
5.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	208,0000	17,826
5.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
5.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
6	38-01-007-1	Pozarea tuburilor de drenaj prefabricate din beton armat, fara presiune, fara mufe, diametrul: pina la 500 mm.	100 m			28 106,880 3 513,800
6.1	440-9144	Tuburi prefabricate din beton armat, fara presiune, fara mufe	m	101,5000	200,0000	20 300,000
6.2	1	Muncitor	h-om	60,9400	57,6600	3 513,800
6.3	21116	Macarale pe sasiu auto, la lucrari la constructii hidroenergetice, 10 t	h-ut	0,4400	350,0000	154,000
6.4	160201	Macarale montate pe tractor, 121 (165) kW (c.p.) 5 t	h-ut	11,0000	350,0000	3 850,000
6.5	400001	Camioane cu obloane, tonaj pana la 5 t	h-ut	1,3200	219,0000	289,080
7	DI90A	Reparatia partiala a rigolilor de beton cu beton monolit.	m2			96,034 21,334
7.1	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,0830	900,0000	74,700
7.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,6600	21,334
8	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv. (ULUC DE SCURGERE 280X160X65)	buc			138,138 17,298
8.1	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	120,0000	120,840
8.2	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	57,6600	17,298
9	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc			718,644 340,194
9.1	2030112931102	Urne	buc	1,0000	300,0000	300,000
9.2	2663102100000	Beton	m3	0,0840	900,0000	75,600

9.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,6600	34,596
9.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,6600	25,947
9.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,6600	279,651
10	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc			2 050,402
						415,152
10.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 600,0000	1 600,000
10.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	900,0000	32,400
10.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
10.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,6600	109,554
10.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,6600	25,947
10.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,6600	279,651

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.